АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.09.2021                                          г. Рассказово                                       № 84-р

О начале отопительного периода 2021-2022 годов для потребителей района,
использующих сетевой природный газ для отопления газифицированных
помещений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с
понижением среднесуточной температуры наружного воздуха:

1. Установить для учреждений образования, культуры,
здравоохранения и всех потребителей района, использующих сетевой
природный газ для отопления газифицированных помещений, в качестве
даты начала отопительного периода 2021-2022 годов – 24 сентября 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации района О.Н. Булычева.

Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков

	РАСПОРЯЖЕНИЕ